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AVANTAJ AVINDA HEDİYE YAĞMURU BAŞLADI 

 Kuzey Kıbrıs Turkcell’in, 16 Haziran-14 Ağustos tarihlerinde hizmete sunduğu ‘Avantaj Avı Yarışması’nda 

her gün ve her hafta kazanılan hediyeler sahiplerini bulmaya başladı. Bu eğlenceli yarışmada günün ve 

haftanın  en çok puan alanına verilen hediyelerin yanı sıra sponsor 15 firmanın sağladığı  indirmelere ve 

hediyelere  5 SMS(1.5 TL/30 kontör)’e sahip olmak mümkün. 

Toplam 9 hafta sürecek yarışmanın ilk haftasında en çok SMS atan günün şampiyonlarından; Suna 

Taş(Acer Netbook),  Hasan Hayati Güneri( Phlips DVD Oynatıcı), Serdal KUŞ( Samsung Kamera),  Ahmet 

Güler( IPod Shuffle), Ersin Alptekin( Acer Netbook) hediylerini teslim aldı Haftanın birincisi ise Golden 

Tulip’ten bir gece konaklama kazandı. 

 

ERSİN AKTEKİN: ‘20 TL’YE NETBOOK KAZANDIM.’ 

Ersin Aktekin, 20 Haziran tarihinde 19.8 TL değerinde 66 SMS atarak  Acer Netbook’un sahibi oldu. Ersin 

Aktekin Kuzey Kıbrıs Turkcell yetkililerine verdiği bilgiye göre; yarışmanın çok keyifli bir yarışma olduğunu 

hem eğlendirdiğini hem de kazandırdığını belirtti. Aktekin aldığı hediyenin yanı sıra attığı her 5 SMS’ten 

sonra sponsor 15 firmanın sağladığı indirimlerden de faydalandığını örneğin Gloria Jeans’den ve Biyer 

Cafeden kendine ve arkadaşlarına içecek aldığını belirtti. 

 SERDAL KUŞ: ’18 TL’ye SAMSUNG KAMERA KAZANDIM’ 

Hediyesini alırken çok sevinçli olan Kuş, ihtiyacı olan bu ürünü 18 TL değerinde SMS atarak kazandığını ve 

bu eğlenceli yarışmaya katılmaktan çok  mutlu olduğunu belirtti.  Bu kazandığı hediye yanısıra attığı 

SMS’lerle Digiturk’ten alacağı yeni üyelikten  %25 indirim de alacağını belirtti.  

YARIŞMAYA NASIL KATILINIR? 

Kuzey Kıbrıs Turkcell tarafından basılan ve Kuzey Kıbrıs Turkcell Bölge Ofisleri, Kuzey Kıbrıs Turkcell 

İletişim Merkezleri, Satış Noktalarında dağıtılan eğlenceli Girne Limanı haritasında toplam 306 insan 

karakteri ve bu karakterlerin birer kodları bulunuyor. Avantaj Avı haritasına kktcell.com web sitesinden 

ulaşmak da mümkündür. Yarışmaya başlamak için 4545’e ‘AV’ yazıp göndermek yeterli oluyor. Her 

sorunun cevabının 10 puan olduğu yarışmada 50 puana ulaşan yarışmacıya bilgilendirme SMS’i 

gönderiliyor. 15 firma tarafından sunulan avantajlar SMS atılarak seçilebiliyor. Yarışmaya atılan her SMS 

30 kuruş/6 kontör olup 5 SMS’ten sonra 15 sponsor firmanın sağladığı indirim ve hediyelerden yararlanmak 

mümkün. 

Kampanyaya tüm Kuzey Kıbrıs Turkcell aboneleri katılabiliyor. Kampanyada ödül kazanan kullanıcılar ve 

günün teknoloji ürünleri her gün www.kktcell.com adresinde yayınlanıyor. 

 

http://www.kktcell.com.tr/

